
_________________________________________________________________________________

D eliberazione n._________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

Oggetto: Aggiudicazione Procedura Negoziata, ai sensi dell'art. 63, comma 3, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per

la fornitura annuale di  gambali  coscia da destinare alla SSD Chirurgia  dell’Obesità  e alla SSD Chirurgia

d’Urgenza. 

Lotto  1 SSD Chirurgia dell’Obesità,  Ditta Cardinal Health Italy 509 Srl Spesa complessiva annuale pari a €

14.300,00 oltre Iva di Legge. Codice Cig ZAB38AE439.

Lotto 2 SSD Chirurgia d’Urgenza, Ditta Cardinal Health Italy 509 Srl Spesa complessiva annuale € 8.450,00

oltre Iva di Legge. Codice Cig Z5838AE467.

PDEL/2022/1620 MP 
_______________________________________________________________________________________
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione.

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato 
dal Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu
dal Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna

        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS

SI □     NO X

Su proposta della SC Acquisti Beni e Servizi;

Premesso che con nota prot. n.  7884 del  10.10.2022 il Direttore della  SSD Chirurgia dell’Obesità, e

con  nota  prot.  7885 del  10.10.2022  il  Direttore  della  SSD Chirurgia  d’Urgenza,  hanno

richiesto la fornitura annuale di gambali coscia da utilizzare con i compressori di proprietà

dell’ARNAS G.Brotzu già in uso presso il blocco operatorio;

Considerato che  ai  sensi  dell'art.  63,  comma 3,  lett.  b),  del  D.  Lgs.  n.  50/16,  si  può  ricorrere  alla

Procedura Negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara nel caso di consegne

complementari effettuate dal fornitore originario e destinate al rinnovo parziale di forniture o

di  impianti  o  all’ampliamento  di  forniture  o  impianti  esistenti,  qualora il  cambiamento di

fornitore obblighi l’amministrazione aggiudicatrice ad acquistare forniture con caratteristiche

tecniche differenti, il cui impiego o la cui manutenzione comporterebbero incompatibilità o

difficoltà tecniche sproporzionate;

Vista la Dichiarazione di scelta del Direttore della SSD Chirurgia dell’Obesità e del Direttore della

SSD Chirurgia d’Urgenza (All. “A” fg. 4);

Dato atto che, ai sensi dell’art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto alla pubblicazione della

procedura in oggetto mediante l’utilizzo della piattaforma SardegnaCAT;

%

luisanna.perra
Font monospazio
1512

luisanna.perra
Font monospazio
14.12.2022

luisanna.perra
Font monospazio
14.12.2022



_________________________________________________________________________________

Segue delibera n. _______________del __________________

Considerato che con Rfq  multilotto del  21.11.2022 è stata invitata a presentare preventivo di spesa la

Ditta Cardinal Health Italy 509 Srl, e che nei termini stabiliti la stessa si è resa disponibile a

fornire quanto in oggetto per un importo complessivo pari a € 22.750,00 oltre Iva di legge

(All. ''B'' fg. 2); 

Vista la relazione con la quale il Direttore della SSD Chirurgia dell’Obesità e il Direttore della SSD

Chirurgia d’Urgenza Responsabile, hanno espresso parere favorevole in ordine alle offerte

della summenzionata Ditta per conformità alla richiesta (All. “C” fg. 2);

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare la fornitura annuale di gambali coscia da destinare alla SSD

Chirurgia dell’Obesità e alla SSD Chirurgia d’Urgenza, in favore della Ditta Cardinal Health

Italy 509 Srl in ordine ai Lotti n. 1, 2, per un importo complessivo annuale pari a € 22.750,00

oltre Iva di legge, come di seguito indicato:

Cig Lotto Voce Descrizione
Quantità

annuali

Importo

Unitario Iva

esclusa

Importo

Complessivo

Iva esclusa

Piano dei

Conti

Centro di

Costo

ZAB38AE439 1 

a
Gambale coscia comfort sleeve medium circonferenza cm 71,1

Codice prodotto 74012
100 € 65,00

€14.300,00

A501010603

090430
b

Gambale coscia comfort sleeve large circonferenza cm 91,4

Codice prodotto 74013
100 € 65,00

c
Gambale  coscia  comfort  sleeve  small  circonferenza  cm 55,9  Codice  prodotto
74011

20 € 65,00

Z5838AE467 2 

a
Gambale coscia comfort sleeve medium circonferenza cm 71,1

Codice prodotto 74012
60 € 65,00

€ 8.450,00 090230
b

Gambale coscia comfort sleeve large circonferenza cm 91,4

Codice prodotto 74013
20 € 65,00

c
Gambale  coscia  comfort  sleeve  small  circonferenza  cm 55,9  Codice  prodotto
74011

50 € 65,00

Dato atto             che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto                     il D. Lgs. n. 50/16;

Con     il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

1. di aggiudicare, la fornitura annuale di gambali coscia da destinare alla SSD Chirurgia dell’Obesità e

alla SSD Chirurgia d’Urgenza, in favore della Ditta Cardinal Health Italy 509 Srl in ordine ai Lotti n. 1,

2, per un importo complessivo annuale pari a € 22.750,00 oltre Iva di legge, come di seguito indicato:

%

luisanna.perra
Font monospazio
1512

luisanna.perra
Font monospazio
14.12.2022



_________________________________________________________________________________

Segue delibera n. _______________del __________________

Cig Lotto Voce Descrizione
Quantità

annuali

Importo

Unitario Iva

esclusa

Importo

Complessivo

Iva esclusa

Piano dei

Conti

Centro di

Costo

ZAB38AE439 1 

a
Gambale coscia comfort sleeve medium circonferenza cm 71,1

Codice prodotto 74012
100 € 65,00

€14.300,00

A501010603

090430
b

Gambale coscia comfort sleeve large circonferenza cm 91,4

Codice prodotto 74013
100 € 65,00

c
Gambale  coscia  comfort  sleeve  small  circonferenza  cm 55,9  Codice  prodotto
74011

20 € 65,00

Z5838AE467 2 

a
Gambale coscia comfort sleeve medium circonferenza cm 71,1

Codice prodotto 74012
60 € 65,00

€ 8.450,00 090230
b

Gambale coscia comfort sleeve large circonferenza cm 91,4

Codice prodotto 74013
20 € 65,00

c
Gambale  coscia  comfort  sleeve  small  circonferenza  cm 55,9  Codice  prodotto
74011

50 € 65,00

2. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del

presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;

3. di  autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di

pagamento,  a  seguito  di  presentazione  dei  giustificativi  recanti  l’attestazione  di  regolarità  della

fornitura da parte degli Uffici competenti.

Il Direttore Generale

                  Dott.ssa Agnese Foddis

            Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario              
               Dott. Ennio Filigheddu                          Dott. Raimondo Pinna

SC Acquisti Beni e Servizi

Resp. Settore Acquisti Tecnologie e gestione della Programmazione Aziendale: Dott.ssa Jessica Troncia

luisanna.perra
Font monospazio
1512

luisanna.perra
Font monospazio
14.12.2022



monica.pisu
Font monospazio

monica.pisu
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di fg. 4



monica.pisu
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 2 di fg. 4



monica.pisu
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 3 di fg. 4



monica.pisu
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 4 di fg. 4



                                                                                                                                                                

monica.pisu
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di fg. 2

monica.pisu
Matita



monica.pisu
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 2 di fg. 2

monica.pisu
Matita



monica.pisu
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 1 di fg. 2



monica.pisu
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 2 di fg. 2


		2022-12-13T10:23:36+0100
	TRONCIA JESSICA


		2022-12-13T15:30:04+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-12-13T18:38:59+0100
	PINNA RAIMONDO


		2022-12-13T19:15:51+0100
	FODDIS AGNESE


		2022-12-14T08:29:09+0100
	PERRA LUISANNA




